
                一般競争入札（平成３０年度）

平成３０年４月～平成３１年３月　契約分

番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

1 H30.3.22 H30.4.20 本-30-1
岩盤タンクの健全性に関する分析解析評価業務
（平成３０年度）

JX金属探開㈱ 40,500 一般競争

2 H30.4.26 H30.5.31 本-30-8 HIMシステム機能向上業務 ㈱JPビジネスサービス 27,500 一般競争

3 H30.4.27 H30.5.31 本-30-6-2
ＨＩＭシステムハードウェアリース業務その２
（平成30年度）

㈱JPビジネスサービス 17,932.6/５年 一般競争

4 H30.5.10 H30.6.11 本-30-21
菊間国家石油備蓄基地　竪坑水封部テストピー
ス腐食定期分析評価業務（平成30年度）

㈱コベルコ科研 2,475 一般競争

5 H30.5.14 H30.6.13 本-30-3
竪坑水封部等腐食環境定期調査業務
（平成30年度）

三菱マテリアルテクノ㈱ 9,110 一般競争

6 H30.6.7 H30.6.29 本-30-4
久慈・菊間及び串木野国家石油備蓄基地
岩盤タンクモニタリングデータ定期分析解析業務
（平成30年度）

JX金属探開㈱ 45,000 一般競争

7 H30.6.25 H30.7.27 本-30-2-2
HIMシステム保守管理業務その2
（平成30年度）

㈱ＪＰビジネスサービス 15,400 一般競争

8 H30.10.12 H30.11.16 本-30-202 クライアントPCリース業務 東芝クライアントソリューション㈱ 18,255.5(4年） 一般競争

1 H30.2.14 H30.3.29 久-30-1
【久慈基地】
原油払出ポンプ（P-101B)モータステータ更新工
事

辰村商事㈱ 64,600 一般競争

2 H30.2.15
H30.3.16

（H30.3.26）
久-30-601

【久慈基地】
海域業務（平成30～34年度）

出光エンジニアリング㈱ 751,600/５年
一般競争
（総合評価
落札方式）

3 H30.2.15 H30.3.19 久-30-602
【久慈基地】
陸域業務（平成30～34年度）

㈱つしま 78,210/５年 一般競争

4 H30.2.16 H30.3.28 久-30-27-3
【久慈基地】
機械設備定期整備工事（平成30年度）
底水排水ポンプ(P-111B/P-113A)工場整備工事

㈱酉島製作所 52,700 一般競争

5 H30.2.16 H30.3.14 久-30-702
【久慈基地】
気象情報提供業務（平成30～34年度）

㈱ウェザーニューズ 160/月額 一般競争

6 H30.2.16 H30.3.15 久-30-701
【久慈基地】
陸上警備業務（平成30～34年度）

ユーアイ警備保障㈱ 2,490/月額 一般競争

7 H30.2.19 H30.3.26 久-30-12
【久慈基地】
計算機システム定期整備工事（平成30年度）

横河商事㈱ 12,600 一般競争

8 H30.2.19 H30.3.28 久-30-27-2
【久慈基地】
機械設備定期整備工事（平成30年度）
原油シフトポンプ（P-103）工場整備工事

辰村商事㈱ 28,500 一般競争

9 H30.2.21 H30.3.27 久-30-801
【久慈基地】
総合管理事務所等清掃業務（平成30～34年度）

㈱つしま 7,062/年額 一般競争

10 H30.2.21 H30.3.27 久-30-805
【久慈基地】
給食・管理業務（平成30～34年度）

㈲第一ライフトラスト 1,477/月額 一般競争

11 H30.2.23 H30.3.28 久-30-610
【久慈基地】
陸上設備用A重油購入（平成30年度）

久慈市漁業協同組合 66,000円/KL 一般競争

12 H30.2.26 H30.3.26 久-30-27-1
【久慈基地】
機械設備定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 130,000 一般競争

13 H30.3.9 H30.3.30 久-30-11
【久慈基地】
岩盤タンク等保全点検業務（平成30年度）

ジオテクノス㈱ 59,000 一般競争

【久慈国家石油備蓄基地】

【３基地共通】

1



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

14 H30.3.13 H30.4.9 久-30-628
【久慈基地】
事務所給湯用Ａ重油購入（平成30年度）

久慈市漁業協同組合 75,200円/KL 一般競争

15 H30.3.13 H30.4.9 久-30-612
【久慈基地】
次亜塩素酸ソーダ購入（平成30年度）

㈱つしま 53.00円/kg 一般競争

16 H30.3.16 H30.4.18 久-30-2
【久慈基地】
水封水ろ過装置設置工事

出光エンジニアリング㈱ 125,100 一般競争

17 H30.3.19 H30.4.18 久-30-16
【久慈基地】
地下水位観測孔代替計測・評価業務
（平成30年度）

ジオテクノス㈱ 16,500 一般競争

18 H30.4.4 H30.5.10 久-30-101
【久慈基地】
排水処理設備活性炭取替工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 16,500/1回あたり 一般競争

19 H30.4.11 H30.5.16 久-30-33
【久慈基地】
運転管理システム光ファイバーケーブル点検工
事

横河商事㈱ 2,800 一般競争

20 H30.4.25 H30.5.25 久-30-26
【久慈基地】
植栽管理工事（平成30年度）

㈲八香園 11,800 一般競争

21 H30.5.10 H30.6.8 久-30-21
【久慈基地】
電気設備定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 8,500 一般競争

22 H30.5.15 H30.6.1 久-30-629
【久慈基地】
産業廃棄物処理（平成30年度）

㈱つしま 5,600 一般競争

23 H30.5.29 H30.7.2 久-30-609
【久慈基地】
油回収船「ちかびおやしお」中間検査入渠・修繕
工事（平成30年度）

函館どつく㈱ 18,800 一般競争

24 H30.6.8 H30.7.6 久-30-22
【久慈基地】
装置設備定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 34,500 一般競争

25 H30.6.8 H30.7.11 久-30-3
【久慈基地】
通信連絡設備（放送設備）更新工事

千代田工販㈱ 14,800 一般競争

26 H30.6.13 H30.7.18 久-30-13
【久慈基地】
受配電設備定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 11,500 一般競争

27 H30.6.13 H30.7.18 久-30-4
【久慈基地】
中央変電所空調設備設置工事

北日本計装㈱ 7,950 一般競争

28 H30.7.9 H30.8.10 久-30-20
【久慈基地】
計装設備定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 56,000 一般競争

29 H30.7.13 H30.8.21 久-30-14
【久慈基地】
注水設備洗浄工事（平成30年度）

ジオテクノス㈱ 34,000 一般競争

30 H30.7.23 H30.8.29 久-30-23
【久慈基地】
受払設備定期点検工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 23,000 一般競争

31 H30.7.23 H30.8.27 久-30-30
【久慈基地】
植生調査業務（平成30年度）

アジア航測㈱ 7,300 一般競争

32 H30.7.26 H30.9.4 久-30-19
【久慈基地】
ボイラー定期整備工事（平成30年度）

出光エンジニアリング㈱ 5,980 一般競争

33 H30.8.7 H30.9.12 久-30-18
【久慈基地】
地下水位観測孔 孔内整備工事（平成30年度）

㈱ダイヤコンサルタント 9,300 一般競争

34 H30.8.22 H30.10.3 久-30-6
【久慈基地】
ディーゼルエンジン点検整備安全対策工事

㈱スガテック 24,500 一般競争

35 H30.9.12 H30.10.12 久-30-15
【久慈基地】
水封機能維持工事（平成30年度）

ジオテクノス㈱ 45,000 一般競争

【久慈国家石油備蓄基地】

2



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

36 H30.9.25 H30.11.1 久-30-617
【久慈基地】
平成30年度　蒸気設備清缶剤購入

㈱アケア 550円/kg 一般競争

37 H30.9.27 H30.10.31 久-30-17
【久慈基地】
サービストンネル等坑壁調査業務（平成30年度）

ジオテクノス㈱ 38,700 一般競争

38 H30.9.27 H30.10.26 久-30-35
【久慈基地】
水封水供給設備等電源切替装置設置工事

出光エンジニアリング㈱ 6,000 一般競争

1 H30.2.15 H30.3.9 菊-30-603
【菊間基地】
陸域業務（平成30～34年度）

太陽テクノサービス㈱ 69,760/５年 一般競争

2 H30.2.16 H30.3.15 菊-30-701
【菊間基地】
陸上警備業務（平成30～34年度）

フジガード㈱ 2,190/月額 一般競争

3 H30.2.19 H30.3.23 菊-30-17
【菊間基地】
計算機システム定期整備工事（平成30年度）

大豊産業㈱ 17,630 一般競争

4 H30.2.19 H30.3.23 菊-30-801
【菊間基地】
給食・管理業務（平成30～34年度）

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱ 980/月額 一般競争

5 H30.2.19 H30.3.23 菊-30-802
【菊間基地】
総合管理事務所等清掃業務（平成30～34年度）

㈱ダイセイ 6,307.56/年額 一般競争

6 H30.3.9 H30.3.30 菊-30-11
【菊間基地】
岩盤タンク等保全点検業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 23,100 一般競争

7 H30.3.13 H30.4.10 菊-30-605
【菊間基地】
環境分析業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 1,150 一般競争

8 H30.4.4 H30.4.24 菊-30-105
【菊間基地】
エレベーター点検工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,520 一般競争

9 H30.4.6 H30.4.26 菊-30-609-1
【菊間基地】
産業廃棄物処理業務（汚泥）（平成30年度）

四国環境整備興業㈱ 25/㎥ 一般競争

10 H30.4.6 H30.4.26 菊-30-609-2
【菊間基地】
産業廃棄物処理業務（廃プラ等）（平成30年度）

四国環境整備興業㈱ 100/4t(１台） 一般競争

11 H30.4.11 H30.5.17 菊-30-12
【菊間基地】
機械設備定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 24,500 一般競争

12 H30.4.13 H30.5.17 菊-30-13
【菊間基地】
ボイラー定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 4,100 一般競争

13 H30.4.13 H30.5.8 菊-30-606
【菊間基地】
水封水等水質分析業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 950 一般競争

14 H30.4.18 H30.5.23 菊-30-602
【菊間】基地】
排水処理設備活性炭取替工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 6,500/1回あたり 一般競争

15 H30.4.18 H30.5.23 菊-30-116
【菊間基地】
地上部計装計器等修理工事（平成30年度）
（不燃性PLC修理）

太陽テクノサービス㈱ 1,750 一般競争

16 H30.4.18 H30.5.23 菊-30-132
【菊間基地】
底水排水水質分析業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 700 一般競争

17 H30.4.20
H30.5.21

（H30.5.25）
菊-30-4

【菊間基地】
基地紹介映像制作

南海放送㈱ 3,700
一般競争
（総合評価
落札方式）

18 H30.4.20 H30.5.24 菊-30-301-2
【菊間基地】
台風21号被害に伴うサービストンネル入口右側
法面等の復旧工事

四電エンジニアリング㈱ 60,500 一般競争

19 H30.4.24 H30.5.24 菊-30-1
【菊間基地】
柱上開閉器更新工事

㈱四電工 4,990 一般競争

20 H30.5.9 H30.6.4 菊-30-117-1
【菊間基地】
地下部計装計器等修理工事（平成30年度）
（P-102振動計修理）

太陽テクノサービス㈱ 1,000 一般競争

【久慈国家石油備蓄基地】

【菊間国家石油備蓄基地】

3



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

21 H30.5.11 H30.6.4 菊-30-20
【菊間基地】
植栽管理工事（平成30年度）

愛媛緑地㈱ 8,300 一般競争

22 H30.5.11 H30.6.4 菊-30-103
【菊間基地】
長坂住宅植栽管理工事（平成30年度）

愛媛緑地㈱ 850 一般競争

23 H30.5.14 H30.6.13 菊-30-2
【菊間基地】
緊急地震速報設備設置工事

大豊産業㈱ 5,200 一般競争

24 H30.5.16 H30.6.13 菊-30-203
【菊間基地】
排ガス処理設備PLC修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,500 一般競争

25 H30.5.23 H30.6.22 菊-30-19
【菊間基地】
地下水位観測孔等調査業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 2,850 一般競争

26 H30.6.8 H30.7.10 菊-30-16
【菊間基地】
計装設備定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 46,000 一般競争

27 H30.6.12 H30.7.10 菊-30-106
【菊間基地】
空調設備定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,750 一般競争

28 H30.6.12 H30.7.10 菊-30-104
【菊間基地】
福利厚生施設点検工事（平成30年度）

㈱四電工 830 一般競争

29 H30.6.13 H30.7.13 菊-30-15
【菊間基地】
注水設備洗浄工事（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 14,400 一般競争

30 H30.6.19 H30.7.20 菊-30-18
【菊間基地】
装置設備定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 52,700 一般競争

31 H30.6.21 H30.7.20 菊-30-107
【菊間基地】
電気設備定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 880 一般競争

32 H30.6.21 H30.7.20 菊-30-114
【菊間基地】
消防設備法定点検工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,950 一般競争

33 H30.6.28 H30.8.3 菊-30-14
【菊間基地】
受配電設備等定期整備工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 70,000 一般競争

34 H30.7.9 H30.8.10 菊-30-126
【菊間基地】
土建設備修理工事（平成３０年度）
22KV配電盤室大扉修理

四国通建㈱ 1,200 一般競争

35 H30.7.19 H30.9.3 菊-30-110
【菊間基地】
避難誘導灯修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,700 一般競争

36 H30.7.19 H30.9.3 菊-30-111
【菊間基地】
照明設備修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,700 一般競争

37 H30.8.6 H30.9.5 菊-30-6
【菊間基地】
デスミターマイトコンテナ更新工事

太陽テクノサービス㈱ 1,160 一般競争

38 H30.8.6 H30.9.5 菊-30-220
【菊間基地】
TK-501底水排水タンクLSA-506修理工事
（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 850 一般競争

39 H30.8.20 H30.10.1 菊-30-112
【菊間基地】
非常照明設備修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,680 一般競争

40 H30.8.20 H30.10.1 菊-30-218
【菊間基地】
総合管理事務所天井ボード等修理工事
（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,770 一般競争

41 H30.8.20 H30.10.1 菊-30-219
【菊間基地】
総合管理事務所照明設備修理工事
（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,880 一般競争

42 H30.9.26 H30.11.1 菊-30-109
【菊間基地】
現場盤類修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,800 一般競争

43 H30.10.11 H30.11.14 菊-30-21
【菊間基地】
サービストンネル等坑壁調査業務（平成30年度）

㈱地圏総合コンサルタント 17,000 一般競争

【菊間国家石油備蓄基地】

4



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

44 H30.11.2 H30.12.5 菊-30-23
【菊間基地】
運転管理システム光ファイバーケーブル点検工
事

大豊産業㈱ 3,600 一般競争

45 H30.11.2 H30.12.5 菊-30-231
【菊間基地】
CT-331A/B（循環冷却塔）底板修理工事

太陽テクノサービス㈱ 1,950 一般競争

46 H30.11.8 H30.12.4 菊-30-134
【菊間基地】
工事報告書電子化業務（平成30年度）

㈲コピー商会 1,387 一般競争

47 H30.11.8 H30.12.4 菊-30-135
【菊間基地】
完成図書電子化業務（平成30年度）

㈲コピー商会 1,600 一般競争

48 H30.11.8 H30.12.10 菊-30-7
【菊間基地】
総合管理事務所視聴覚設備更新工事

南海放送音響照明㈱ 3,200 一般競争

49 H30.11.8 H30.12.10 菊-30-237
【菊間基地】
受変電設備室大扉修理工事（平成30年度）

四国通建㈱ 1,200 一般競争

50 H30.11.19 H30.12.18 菊-30-115
【菊間基地】
地下水位観測孔水位計等修理工事（平成30年
度）

太陽テクノサービス㈱ 1,930 一般競争

51 H30.11.19 H30.12.19 菊-30-601
【菊間基地】
陸上設備用Ａ重油購入（平成30年度）

東冷㈱ 65,750円/KL 一般競争

52 H30.11.26 H30.12.27 菊-30-24
【菊間基地】
底水排水配管検査工事

太陽テクノサービス㈱ 16,500 一般競争

53 H30.12.11 H31.1.11 菊-30-233
【菊間基地】
制御機械室中継端子盤修理工事(平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,910 一般競争

54 H30.12.11 H31.1.11 菊-30-243
【菊間基地】
自家発電設備室大扉修理工事（平成30年度）

四国通建㈱ 1,300 一般競争

55 H30.12.20 H31.1.25 菊-30-234
【菊間基地】
P-601B信号配線修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,050 一般競争

56 H31.1.11 H31.2.15 菊-30-108
【菊間基地】
電気設備修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,910 一般競争

57 H31.1.30 H31.3.1 菊-30-113
【菊間基地】
絶縁劣化修理工事（平成30年度）

太陽テクノサービス㈱ 1,920 一般競争

1 H30.2.14 H30.3.29 串-30-2
【串木野基地】
原油払出ポンプ（P-101A)モータステータ更新工
事

辰村商事㈱ 62,200 一般競争

2 H30.2.15
H30.3.16

（H30.3.26）
串-30-650

【串木野基地】
海域業務（平成30～34年度）

㈱マリン工業 321,662/５年
一般競争
（総合評価
落札方式）

3 H30.2.15 H30.3.19 串-30-680
【串木野基地】
陸域業務（平成30～34年度）

㈲西薩サービス 70,000/５年 一般競争

4 H30.2.16 H30.3.14 串-30-702
【串木野基地】
気象情報提供業務（平成30～34年度）

(一財）日本気象協会 79.1/月額 一般競争

5 H30.2.16 H30.3.15 串-30-701
【串木野基地】
陸上警備業務（平成30～34年度）

㈱博友 1,389.9/月額 一般競争

6 H30.2.19 H30.3.20 串-30-31
【串木野基地】
計算機システム定期整備工事（平成30年度）

南九州向洋電機㈱ 9,500
一般競争
見積合せ

7 H30.2.20 H30.3.19 串-30-801
【串木野基地】
ちかび展示館管理業務（平成30～34年度）

㈲西薩サービス 770/月額 一般競争

8 H30.2.20 H30.3.19 串-30-802
【串木野基地】
総合管理事務所等清掃業務（平成30～34年度）

㈲西薩サービス 6,370/年額 一般競争

9 H30.2.20 H30.3.19 串-30-804
【串木野基地】
給食・管理業務（平成30～34年度）

㈱魚国総本社 1,650/月額 一般競争

【菊間国家石油備蓄基地】

【串木野国家石油備蓄基地】

5



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

10 H30.2.21 H30.3.28 串-30-28-2
【串木野基地】
油中ポンプ定期整備工事（平成30年度）
原油払出ポンプ（P-101C)工場整備工事

辰村商事㈱ 28,900
一般競争
見積合せ

11 H30.3.5 H30.3.30 串-30-3
【串木野基地】
中央変電所気中遮断器更新工事

富士電機㈱ 23,000
一般競争
見積合せ

12 H30.3.6 H30.4.5 串-30-24-1
【串木野基地】
受配電設備定期整備工事（平成30年度）
地上部受配電設備定期整備工事

富士電機㈱ 35,100
一般競争
見積合せ

13 H30.3.9 H30.3.30 串-30-20
【串木野基地】
岩盤タンク等保全点検業務（平成30年度）

三井金属資源開発㈱ 17,800 一般競争

14 H30.4.6 H30.5.15 串-30-28-3
【串木野基地】
油中ポンプ定期整備工事（平成30年度）
底水排水ポンプ（P-112A）工場整備工事

㈱酉島製作所 14,300
一般競争
見積合せ

15 H30.4.10 H30.5.11 串-30-601
【串木野基地】
産業廃棄物処理業務（平成30年度）

喜楽鉱業㈱ 240/回 一般競争

16 H30.4.10 H30.5.11 串-30-606
【串木野基地】
次亜塩素酸ソーダ購入（平成30年度）

㈱西村ケミテック 51.0円/kg 一般競争

17 H30.4.11 H30.5.15 串-30-612
【串木野基地】
定期水質（イオン等）分析業務（平成30年度）

㈱鹿児島環境測定分析センター 111/回 一般競争

18 H30.4.11 H30.5.15 串-30-613
【串木野基地】
定期水質（菌／全菌数）分析業務
（平成30年度）

中外テクノス㈱ 194/回
一般競争
見積合せ

19 H30.4.12 H30.5.18 串-30-247
【串木野基地】
消防設備法定点検（平成30年度）

㈱ケイテイポート 786.5
一般競争
見積合せ

20 H30.4.17 H30.5.24 串-30-22
【串木野基地】
クレーン等定期整備工事（平成30年度）

中越テクノ㈱ 3,900
一般競争
見積合せ

21 H30.4.18 H30.5.25 串-30-28-1
【串木野基地】
油中ポンプ定期整備工事（平成30年度）
油中ポンプ（P-101C、P-112A）現地整備工事

朝日工業㈱ 29,000
一般競争
見積合せ

22 H30.4.20 H30.5.25 串-30-603
【串木野基地】
陸上設備用A重油購入（平成30年度）

㈲串木野石油 71/KL 一般競争

23 H30.4.20 H30.5.25 串-30-29
【串木野基地】
機械設備定期整備工事（平成30年度）

朝日工業㈱ 6,850
一般競争
見積合せ

24 H30.4.24 H30.6.4 串-30-32
【串木野基地】
計装設備定期整備工事（平成30年度）

南九州向洋電機㈱ 13,250
一般競争
見積合せ

25 H30.4.24 H30.5.30 串-30-36-2
【串木野基地】
装置設備定期整備工事（平成30年度）その２

中越テクノ㈱ 3,100
一般競争
見積合せ

26 H30.4.25 H30.5.28 串-30-43
【串木野基地】
植栽管理工事（平成30年度）

㈲坂口造園 7,400 一般競争

27 H30.5.8 H30.6.11 串-30-24-2
【串木野基地】
受配電設備定期整備工事（平成30年度）
地下部受配電設備定期整備工事

東芝インフラシステムズ㈱ 6,000
一般競争
見積合せ

28 H30.5.10 H30.6.11 串-30-40
【串木野基地】
ディーゼルエンジン等定期整備工事
（平成30年度）

新潟電動機㈱ 4,300
一般競争
見積合せ

29 H30.5.10 H30.6.11 串-30-34
【串木野基地】
岩盤タンク酸素濃度計定期整備工事
（平成30年度）

八洲貿易㈱ 12,620
一般競争
見積合せ

30 H30.5.17 H30.6.20 串-30-30
【串木野基地】
プロセス電動弁駆動部整備工事（平成30年度）

日栄商事㈱ 8,200
一般競争
見積合せ

31 H30.5.17 H30.6.20 串-30-1
【串木野基地】
中央変電所バスダクト更新工事

富士電機㈱ 6,500
一般競争
見積合せ

【串木野国家石油備蓄基地】

6



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

32 H30.5.17 H30.6.20 串-30-24-4
【串木野基地】
受配電設備定期整備工事（平成30年度）
中央変電所進相コンデンサ定期整備工事

日新電機㈱ 2,850
一般競争
見積合せ

33 H30.5.17 H30.6.21 串-30-46
【串木野基地】
竪坑水封部架構修理工事

新田管工㈱ 65,300
一般競争
見積合せ

34 H30.5.18 H30.6.19 串-30-21
【串木野基地】
注水設備洗浄工事（平成30年度）

三井金属資源開発㈱ 17,300 一般競争

35 H30.5.25 H30.6.27 串-30-210
【串木野基地】
回転機潤滑油入替え工事

朝日工業㈱ 1,340
一般競争
見積合せ

36 H30.5.30 H30.6.27 串-30-35
【串木野基地】
タンクゲージ定期整備工事（平成30年度）

東京計装㈱ 6,300
一般競争
見積合せ

37 H30.5.30 H30.6.28 串-30-44
【串木野基地】
パッケージ設備現場盤入出力制御ユニット等修
理工事

西南電気㈱ 6,540
一般競争
見積合せ

38 H30.6.1 H30.7.3 串-30-36-4
【串木野基地】
装置設備定期整備工事（平成30年度）その４

㈱アイエヌジー 10,200
一般競争
見積合せ

39 H30.6.8 H30.7.11 串-30-24-3
【串木野基地】
受配電設備定期整備工事（平成30年度）
全停電用仮設電源工事

㈱川北電工 4,035
一般競争
見積合せ

40 H30.6.13 R1.6.27 串-30-23
【串木野基地】
ボイラー定期整備工事（平成30年度）

西日本プラント工業㈱ 6,200
一般競争
見積合せ

41 H30.6.13 H30.7.13 串-30-42
【串木野基地】
オイルフェンス修理工事（平成30年度）

㈱住ゴム産業 7,432
一般競争
見積合せ

42 H30.6.14 H30.7.11 串-30-25
【串木野基地】
電気設備定期整備工事（平成30年度）

西日本プラント工業㈱ 2,428
一般競争
見積合せ

43 H30.6.18 H30.7.17 串-30-38
【串木野基地】
受払設備定期点検工事（平成30年度）

アジア海洋㈱　 33,700
一般競争
見積合せ

44 H30.6.19 H30.7.19 串-30-36-3
【串木野基地】
装置設備定期整備工事（平成30年度）その３

㈱アイエヌジー 4,550
一般競争
見積合せ

45 H30.6.20 H30.7.11 串-30-006
【串木野基地】
Ｂ－２２１ボイラーチューブ管板厚測定工事

日本工業検査㈱ 748
一般競争
見積合せ

46 H30.6.22 H30.7.20 串-30-604
【串木野基地】
船舶用A重油購入（平成30年度）

てらだ石油㈱ 87.5/KL 一般競争

47 H30.6.26 H30.7.19 串-30-236
【串木野基地】
強震計定期整備工事（平成30年度）

国際計測器㈱ 820
一般競争
見積合せ

48 H30.6.28 H30.7.27 串-30-234
【串木野基地】
計装電線管修理工事

㈱川北電工 682
一般競争
見積合せ

49 H30.7.4 H30.8.3 串-30-216
【串木野基地】
安全弁等定期整備工事（平成30年度）

㈱アイエヌジー 1,450
一般競争
見積合せ

50 H30.7.11 H30.8.9 串-30-41
【串木野基地】
ろ過塔（Ｄ-511Ａ）開放点検工事
（平成30年度）

㈱アイエヌジー 6,100
一般競争
見積合せ

51 H30.7.17 H30.8.16 串-30-253
【串木野基地】
オイルフェンス巻取機塗装修理工事

㈱カシワバラ・コーポレーション 1,500
一般競争
見積合せ

52 H30.7.23 H30.8.27 串-30-101
【串木野基地】
排水処理設備活性炭取替工事（平成30年度）

林六㈱ 5,250
一般競争
見積合せ

53 H30.7.24 H30.8.23 串-30-608
【串木野基地】
ハイモロック（SS-100)購入（平成30年度）

㈱コタベ 234 一般競争

【串木野国家石油備蓄基地】

7



番
号

公告日
入札日

(開札日）
契約番号
(管理番号)

工事（業務）名称 請負業者
契約金額

千円
契約形態

54 H30.7.25 H30.8.22 串-30-222
【串木野基地】
配管・機器検査工事（平成30年度）

日本工業検査㈱ 823
一般競争
見積合せ

55 H30.8.1 H30.9.4 串-30-47
【串木野基地】
計装設備配線修理工事

㈱川北電工 4,470
一般競争
見積合せ

56 H30.8.10 H30.9.7 串-30-36-1-2
【串木野基地】
D-272，D-273開放点検工事（平成30年度）

㈱アイエヌジー 1,590
一般競争
見積合せ

57 H30.8.15 H30.9.18 串-30-26
【串木野基地】
サービストンネル等坑壁調査業務（平成30年度）

応用地質㈱ 18,800 一般競争

58 H30.8.17 H30.9.19 串事-30-021
【串木野基地】
油回収船「ちかびくろしお」レーダー更新工事
（平成30年度）

㈱ゼネラルエンヂニヤリング 1,600 一般競争

59 H30.8.22 H30.9.5 串-30-36-1-1
【串木野基地】
消火設備等定期整備工事（平成30年度）

朝日工業㈱ 8,180
一般競争
見積合せ

60 H30.8.24 H30.9.20 串-30-36-1-3
【串木野基地】
薬剤サービスタンク（D-192）開放点検工事
（平成30年度）

㈱アイエヌジー 1,990
一般競争
見積合せ

61 H30.8.29 H30.10.1 串-30-48
【串木野基地】
電気防食設備修理工事

㈱ナカボーテック 4,400
一般競争
見積合せ

62 H30.9.13 H30.10.11 串-30-33
【串木野基地】
可燃性ガス検知器定期整備工事（平成30年度）

理研計器㈱ 3,470
一般競争
見積合せ

63 H30.9.14 H30.10.22 串事-30-031
【串木野基地】
油回収船「ちかびくろしお」クレーン用油圧ホース
修理工事

寿工業㈱ 1,700 一般競争

64 H30.10.1 H30.10.31 串-30-37
【串木野基地】
配管・機器・架台等塗装修理工事（平成30年度）

共和技研㈱ 2,000
一般競争
見積合せ

65 H30.10.5 H30.11.6 串-30-49
【串木野基地】
TK-102,103底水排水配管修理工事

㈱アイエヌジー 4,630
一般競争
見積合せ

66 H30.11.6 H30.12.3 串事-30-041
【串木野基地】
排水処理設備LICA-513修理工事

西日本プラント工業㈱ 400
一般競争
見積合せ

67 H30.11.14 H30.12.14 串事-30-045
【串木野基地】
緊急地震速報設置工事

芝浦電子工業㈱ 775
一般競争
見積合せ

68 H30.11.14 H30.12.14 串事-30-046
【串木野基地】
総合管理事務所給排気ファン用インバータ設置
工事

㈱九州日立 1,150
一般競争
見積合せ

69 H31.1.8 H31.2.5 串-30-4
【串木野基地】
地下水位観測孔（W-17）間隙水圧計補助電源設
置工事（平成30年度）

三井金属資源開発㈱ 300
一般競争
見積合せ

70 H31.1.8 H31.2.7 串-30-651
【串木野基地】
国家備蓄石油緊急放出訓練（代替訓練）
海域設備工事（平成30年度）

アジア海洋㈱ 273,000
一般競争
見積合せ

71 H31.2.22 H31.3.14 串-30-6
【串木野基地】
緊急放出代替訓練記録作成業務

㈱KMS 520 一般競争

【串木野国家石油備蓄基地】

8


